
mehmet tağıl 

Doğum tarihi: 05/07/2001  Cinsiyet: Erkek  Telefon numarası: (+90) 5358499018 (Cep)  Email adresi: 

mehmettagil9@gmail.com  Adres: Cevatpaşa mahallesi havantabya 1.sokak no:3 daire:6, kaytazlar apt, Türkiye (Ev)  

01/04/2023 – 12/07/2023 Çanakkale, Türkiye 
FLUTTER DEVELOPER GO2STONE 

Maden sektöründeki şirketler için satış, depo ve stok yönetimini kolaylaştıran bir uygulama geliştirdim. Bu uygulama,
şirketlerin stok hareketlerini takip etmelerini, satışları yönetmelerini ve raporlama yapmalarını sağlayan bir platform
sunar.

Teknolojiler: Flutter, Firebase, REST API, SQL

01/08/2023 – 09/11/2023 İstanbul, Türkiye 
FLUTTER DEVELOPER MAKROMUSİC 

Müzik ve sosyal ağ özelliklerini birleştiren bir mobil uygulama üzerinde çalıştım. Uygulamanın kullanıcı deneyimini
iyileştirmek ve yeni özellikler eklemek için geliştirmeler yaptım.

Teknolojiler: Flutter, Agile, Jira, Git, Firebase

Görevler ve Sorumluluklar:

• Flutter Mimarisinde Uzmanlık: Uygulamanın sürdürülebilir ve genişleyebilir bir yapıya sahip olması için Flutter’ın en
iyi mimari uygulamalarını öğrendim ve projede uyguladım.
• Agile ve Takım Çalışması: Agile (çevik) metodolojileri kullanarak takım içinde etkin bir şekilde çalıştım. Sprint
planlamaları ve günlük stand-up toplantılarıyla proje ilerleyişini yakından takip ettik ve hızlı geri bildirimler aldık.
• Hata Yönetim Sistemi: Flutter da hata yönetimi için kullanılan either yapısını kullanarak hataları minumuma
düşürmeye çalıştık
• Yenilikçi Özellik Geliştirme: Kullanıcıların müzik ile eşleşme deneyimini zenginleştiren özellikler geliştirdim, kullanıcı
geri bildirimlerini dikkate alarak uygulamanın işlevselliğini artırdım.

07/07/2024 – 05/11/2024 New York, Amerika Birleşik Devletleri 
FLUTTER DEVELOPER CUBTALE 

Proje Açıklaması: Bebek gelişimini ve bakımını takip etmek için tasarlanmış, kullanıcı dostu bir mobil uygulama
geliştirdim. Bu uygulama, bebeklerin uyku, beslenme, sağlık gibi günlük ihtiyaçlarını kayıt altına alarak ebeveynlere
kolay bir takip sistemi sunar.

Teknolojiler: Flutter, BLoC, Firebase, REST API, Git

Görevler ve Sorumluluklar:

• Admin Panel Tasarımı ve Geliştirmesi: Flutter ile admin panelinin mimarisini oluşturarak, baştan sona tasarım ve
kodlama süreçlerinde yer aldım. Panel, uygulama yönetimini kolaylaştıracak ve gelişmiş raporlama özellikleri sunacak
şekilde geliştirildi.
• Flutter ve BLoC Mimarisine Hakimiyet: Uygulama içi geliştirmelerde BLoC (Business Logic Component) kullanarak,
uygulamanın modüler ve yönetilebilir olmasını sağladım. Bu yapı, uygulama performansını artırdı ve bakımını
kolaylaştırdı.
• Uluslararası İşbirliği: Proje kapsamında farklı ülkelerden ekip üyeleriyle ortak çalışma deneyimi edindim. Uzaktan
ekip çalışması için düzenli iletişim ve koordinasyon süreçlerini yönettim.
• Yeni Özelliklerin Eklenmesi: Uygulama içerisinde ebeveynlerin bebek gelişimini daha iyi takip edebileceği özellikler
geliştirdim, kullanıcı geri bildirimlerine göre güncellemeler yaptım.

İŞ DENEYİMİ

mailto:mehmettagil9@gmail.com


09/09/2021 – MEVCUT DURUM Çanakkale, Türkiye 
ÜNİVERSİTE ÇANAKKALE ON SEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

Anadili(leri):  TÜRKÇE 

Diğer dil(ler):   

ANLAMA KONUŞMA YAZMA

Dinleme Okuma Konuşma Üretimi Konuşmalı
Etkileşim

İNGİLİZCE B2 B2 B1 B1 B1

Seviyeler: A1 ve A2: Temel kullanıcı; B1 ve B2: Bağımsız kullanıcı; C1 ve C2: Usta kullanıcı 

EĞİTİM VE STAJ

DİL BECERİLERİ 
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